关于2015-2016学年第二学期高职课表查询的通知
各位任课教师、各位同学：
2015-2016学年第二学期高职课表于2月28日起可通过青果教务管理系统（以下简称“系统”）查询，各院（部）从上课第一周起严格按照系统课表执行。为方便各位任课教师、各位学生使用系统查询课表，现将有关事项通知如下：
一、课表查询方式

（一）教师用户：

1、浏览器登录http://jw.hzaspt.edu.cn/ 或者进入教务处网页点击教务管理系统（新版）。

[image: image1.png]@ Hom it i £ b

HANGZHOU POLYTECHNIC

HEMEBRRS

APER

5 5 (LI

1 = I
v I P
e

\
k-

CEFEH

» HIFRE

» HERRE

- HERE

» fEERE

= B/B/RRE
= BERSFHER
» EEERSENEH

» EF014-201SFEE T FEUAHERIERATAN [2015-01-09 14:37:15)

® FETA [2015-01-09 13:52:20]

oy

EESBIASERE

CREFES
& FERRBERI (FIFNSRG) 2015-01-09 13:48: 221§

EEESLHATHEST

2、登录
身份：选择“教师教辅人员”。

工号：为本人数字化校园账号。

密码：初始化密码即是账号（首次登录后需要修改密码注销再登录）

[image: image2.png]BEN: FiEGE— RS, EEATS, EREEHENE BEn ORE Qﬁm 0 Q&ﬁ

ENTEELENAY  BTOENENEE ! |
A

3、 课表查询。

点击“教学安排”——“教学安排表”——选择学期——格式一 ——检索

[image: image3.png]0 RASFHER

il

-

i

HET

WFEHE

sy 20142063 FE_SH -

Ef

£t

Etm

[o200080) S EERS
)

-T2
»2425 5 FH1a01

£ yrd
F [nznnnsn]ﬁ HEGE
)
= iy
5 FH1a01
/\
020003 S ERATRN | (0200080 RSB S
)
= [-13/1s-875 UT-17E1s-6%
2416 5 &it14zs 2428 5 WFH1301
T A 52 A
s
#®
£
1 SbE -6 E] MRS 1-15 ]

4、 打印上课学生名单。

点击“成绩录入”——“打印成绩登记册”——“点名册”——选学期——检索

[image: image4.png]iR — B, ERNT

i TARE R RO LR

1 HFEF

j HFRE . - o -

i — £ ] = ERAs

ATENRRGE A
ﬁmbﬂiﬁtb%ﬂiﬂ%ﬁﬂh%é%

AT
[t
AR

1 RAFERG
0 BEEFERG I

（二）学生用户：

1、浏览器登录http://jw.hzaspt.edu.cn/ 或者进入教务处网页点击教务管理系统（新版），登录自己账户。

[image: image5.jpg]3
& 20155017068 £¥

| 201420155 1 — 3 (k)

@t tnisn HEMEERRR

HANGZHOU POLYTECHNIC

(e I

[ T

B4 b g

BEBSBMASESE
i
: BB
» SUTER AR
w00 - AE
i Bi==EmE =
g]/z&/f"&ﬁ 1203 ooisoigoe
= A/EAT « SElT 8 s w0 Su
= IERBIER P S TR
= BEkEHEE 118 2 2B
somormon N
BEESLLTHESS B>

& KINGOSOFT
» WEERGIFARLT

2、查看课表。
[image: image6.png]I SR A, ERATE, R ANENIEE, WIARHER!

/ 1. BEE
2. pEnE

. B
R S
-

FREASZGFEBNRERA

A

TS =

e TR

BAFRFERE
]

| en) (5]

=un

GE S AR
R

s
0% 1o —(r-27)
ez

SR
Ean
e}

#h

i
0% Ciof1--431
iy

o s}
Beiom=u-am Griomz-am
L

3. i

oSN ()
oty

02 smm-1
F2s

iR
i el

@ Fivg
oS
s

0 CIsmE-
e

Gaios
IS AT S
w8

Do
Loy

o0 APELITRR
R

Feem—som
[ ——

) o)
e

IS ARSI
)

-0
i

#

SR el
% cemzisen) e
B

BE e
Hueze

IS AL S
#AR

oo
Loty

e R

ua
et
o

g RS
L

CiEEE-um
iz

杭州科技职业技术学院

教务处

                                                 二〇一六年二月二十八日